O valor total estimado foi dado peia érripresa vencedora do certame, pelo 
critério de julgamento menor preço e regularização no SICAF, /

Descrição do item : Gás Liquefeito de.Petróleo- GLP .

Quantidade estimada anual: 27 (vinte e sete) botijões de Gás liquefeito de 
petróleo - GLP 13 kg .

Valor Unitário: R$ 142,21 (Cento e quarenta e dois reais e vinte e um 
centavos).

Valor Totaí: R$ 3.839,67 (três mil oitocentos e trinta e nove reais e sessenta 
e sete centavos

8 -  FORMA DE FORNECIMENTO:

Os materiais serão solicitados de acordo com a necessidade da Contratante.

9 - DO PRAZO, LOCAL E DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA DOS 
MATERIAIS

9.1. A empresa deverá realizar a entrega do gás, por demanda, no prazo